2020年 5月 29日

お客様各位

営業店の営業再開に関する公告

富山県富山市西町 5番 1号

株式会社 富山第一銀行

取締役頭取  横 田  格

当行は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策として、本年 5月 18日より、一部営

業店について昼時間の臨時休業を実施しておりましたが、下記の通り、営業を再開いたしま

すので、銀行法第 16条第 1項に基づき公告いたします。

記

１．対象店舗

6ヵ店（下記の通り）

２．営業再開日

2020年 6月 1日（月）

３．営業再開時間

平日 11時 30分～12時 30分

以 上

店舗名 所在地 電話番号

金沢支店 金沢市南町 6番 1号 076-221-6131

糸魚川支店 糸魚川市本町 9番 9号 025-552-1711

直江津支店 上越市五智 1丁目 1番 27号 025-543-3771

長岡支店 長岡市城内町 2丁目 2番地 1 0258-33-4810

神岡支店 飛騨市神岡町船津 1305番 1 0578-82-1031

高山支店 高山市昭和町 1丁目 218番地 1 0577-32-2820